いでは文化記念館使用許可申請書

   年   月   日

  指 定 管 理 者 様

住所

申請者

氏名

電話

 いでは文化記念館を使用したいので、鶴岡市いでは文化記念館設置及び管理条例第10条

第1項及び同条例施行規則第3条の規定により申請します。

使用月日 年   月   日（  ）  時  分～  時  分まで

使用目的

使用施設

レクチャー

ホ ー ル

レクチャー

ル ー ム
  会 議 室   ビデオ制作室

研 修 室 1   研 修 室 2   研修室3

和 室 1   和 室 2   創 作 室

予定人員 大人     人 高・大生   人 小・中生   人 計    人

使 用 料   使用料計 円

備 考

※冷暖房費 （1時間）ホール610円 他60円